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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Ванчо Марковски од Тетово врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот порано АЛФА БАНКА АД Скопје од Скопје а сега Силк Роуд АД Скопје со  седиште на ул.Даме Груев бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ.бр.250/08 од 16.06.2008 на Нотар Љиљана Трповска од Тетово, против должниците и заложни должници: Маја Митеска од Тетово со живеалиште на ул. ЈНА бр. 68 и малолетната Софија Митеска од Тетово со живеалиште на ул. ЈНА бр. 68 во Тетово, застапувана од законскиот застапник Маја Митеска, и Бранко Митевски од Тетово со живеалиште на ул ЈНА бр.68 како наследници на должникот и заложен должник Горан Митевски бивш од Тетово и Убавка Митевска бивша од Тетово со живеалиште на ул.ЈНА бр.68, врз основа на Решение О.бр. 542/16; УПДР.бр. 50/16 од 06.09.2016 година на Нотар Ненад Трипуноски од Тетово, и врз основа на Решение О.бр.879/21; УДР.бр.60/21 од 27.09.2021 година на Нотар Весна Масловариќ Костовска од Тетово, заради остварување на парично побарување, на ден 05.02.2025 година го 
							

ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]должникот Бранко Митевски од Тетово со живеалиште на ул ЈНА бр.68 да се јави во канцеларијата на извршителот на ул.Илинденска бр.64 Тетово, заради доставување на: Заклучок за определување на проценител кој ќе врши проценка на недвижност по чл.176 од ЗИ од 18.06.2024 год; Налог за извршување по чл 166 од ЗИ од 10.12.2024 година; Заклучок за утврдување вредност на недвижност по чл 177 од ЗИ од 24.12.2024 година, Заклучок за прва продажба на недвижност со усно јавно наддавање по чл 179 ст.1 181 став 1 и 182 ст1 од ЗИ од 04.02.2025 година заведено со И.бр.432/2016, заведено ВО РОК ОД  1(ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Бранко Митевски  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка (должник). 

	Оваа јавна објава со објавува преку дневиот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија како и на веб страната на комората.

Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република Северна Македонија од кога започнуваат да течат роковите за постапување
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